
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem inwestycyjnym 
pn.: „Skatepark Cechowa”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.27.23.BM 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 1 z 2 

 
NP.26.2.27.23.BM 

  
Kraków, dnia 5 maja 2023r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.27.23.BM, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem 
inwestycyjnym pn.: „Skatepark Cechowa”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający, przypomina że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 1.814.889,52 zł brutto, przy czym na zakres 
podstawowy kwotę 1.119.419,61 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 1: 
308.026,94 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 2: 387.442,97 zł brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. Firma Techramps Sp. z o. o. Sp. K., NIP: 6832101252, ul. Organki 2, 31-990 
Kraków, cena: 3.886.950,00 zł brutto, przy czym w powyżej cenie oferty 
uwzględniono: 
a) za wykonanie robót budowalnych i zieleni w zakresie podstawowym 
wynagrodzenie wynosi, nie mniej niż 60% i nie więcej niż 63% łącznej ceny oferty, 
tj. kwotę 2.437.500,00 zł brutto, 
b) za wykonanie robót budowalnych i zieleni w zakresie opcji nr 1 wynagrodzenie 
wynosi, nie mniej niż 16% i nie więcej niż 18% łącznej ceny oferty,  
tj. kwotę 664.200,00 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowalnych i zieleni w zakresie opcji nr 2 wynagrodzenie 
wynosi, nie mniej niż 20% i nie więcej niż 23% łącznej ceny oferty,   
tj. kwotę 785.250,00 zł brutto, 
d) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
f) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
2. Firma Usługowo-Handlowa STAR-KOP Krzysztof Urbańczyk, NIP: 
9441489354, ul. Kościelna 1, 32-070 Czernichów, cena: 1.737.047,07 zł brutto, 
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono: 
a) za wykonanie robót budowalnych i zieleni w zakresie podstawowym 
wynagrodzenie wynosi, nie mniej niż 60% i nie więcej niż 63% łącznej ceny oferty, 
tj. kwotę 1.089.281,91 zł brutto, 
b) za wykonanie robót budowalnych i zieleni w zakresie opcji nr 1 wynagrodzenie 
wynosi, nie mniej niż 16% i nie więcej niż 18% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 
297.330,26 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowalnych i zieleni w zakresie opcji nr 2 wynagrodzenie 
wynosi, nie mniej niż 20% i nie więcej niż 23% łącznej ceny oferty, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem inwestycyjnym 
pn.: „Skatepark Cechowa”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.27.23.BM 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl            Strona 2 z 2 

tj. kwotę 350 434,90 zł brutto, 
d) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
e) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące, 
f) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2023-05-05T14:21:17+0200




